

Unsere Dezember-Angebote

Gültig vom 01.12.2018 – 31.12.2018

Finalgon® Wärmecreme Duo*

50 g, PZN 11652303
statt € 11,47²⁾

€ 7,95
Sie sparen
30 %
(100 g = € 15,90)



Refigura® Direkt Kapseln

160 Stück, PZN 13861123
statt € 88,80¹⁾

€ 69,95
Sie sparen
21 %



Dobendan® Direkt Flurbiprofen 8,75 mg Lutschtabletten*

24 Stück, PZN 06866410
statt € 10,48¹⁾

€ 7,45
Sie sparen
28 %



VIGANTOL® 1000 I.E. Vitamin-D3-Tabletten*

100 Stück, PZN 13155684
statt € 7,87¹⁾

€ 5,65
Sie sparen
28 %



Solvo Hexal® Tabletten*

20 Stück, PZN 11606409
statt € 8,98²⁾

€ 6,25
Sie sparen
30 %



Wala Plantago Hustensaft*

90 ml, PZN 01448435
statt € 7,79¹⁾

€ 5,65
Sie sparen
27 %
(100 ml = € 6,28)



Maaloxan® 25 mVal Suspension*

20 x 10 ml, PZN 01427367
statt € 14,32²⁾

€ 9,95
Sie sparen
30 %
(100 ml = € 4,98)



Dolormin® Extra Filmtabletten*

20 Stück, PZN 00091089
statt € 10,89²⁾

€ 7,65
Sie sparen
29 %



mea® Duschlotion mit Mandelöl

200 ml, PZN 11103559
statt € 3,25¹⁾

€ 2,65
Sie sparen
18 %
(100 ml = € 1,33)



Sidroga® Husten- und Bronchialtee*

20 Stück, PZN 10109212
statt € 4,45¹⁾

€ 3,25
Sie sparen
26 %



Buscopan® Plus Filmtabletten*

20 Stück, PZN 02483617
statt € 11,97²⁾

€ 8,45
Sie sparen
29 %



WICK MediNait® Erkältungssirup

90 ml, PZN 02702315
statt € 12,97²⁾

€ 8,95
Sie sparen
30 %
(100 ml = € 9,94)



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Preisangaben zum Zeitpunkt der Drucklegung (24.09.2018). 1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Verbindlicher Festpreis zur Abrechnung der Apotheke mit der gesetzlichen Krankenkasse im Falle einer Kostenübernahme (abzüglich 5 % Rabatt für die Krankenkasse nach § 130 Abs. 1 SGB V). Irrtum vorbehalten. Aktionszeitraum 01.12.2018 – 31.12.2018.

Einfach ausschneiden und einlösen!

mea **Gutschein**
10% Rabatt
auf ein Produkt Ihrer Wahl**
Aktionszeitraum: 01.12. – 15.12.2018

** Bei Einlösen des Coupons. Ausgenommen Sonderangebote in der Apotheke, Bücher und rezeptpflichtige Arzneimittel sowie reduzierte Ware dieser Werbeaktion. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.

mea **Gutschein**
10% Rabatt
auf ein Produkt Ihrer Wahl**
Aktionszeitraum: 16.12. – 31.12.2018

** Bei Einlösen des Coupons. Ausgenommen Sonderangebote in der Apotheke, Bücher und rezeptpflichtige Arzneimittel sowie reduzierte Ware dieser Werbeaktion. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.

mea-Produkt
des Monats

mea® Bodylotion mit 5 % Urea
200 ml, PZN 12479798
statt € 5,25¹⁾

€ 4,15
Sie sparen
20 %
(100 ml = € 2,08)



Lassen Sie sich persönlich beraten:

mea
meine apotheke